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Till klubbpresidenter, klubbsekreterare och 
distriktsstyrelse 

 
Presidentbrev nr 3 2024-2025  
 
Hej!! 
 
Nu är det verkligen höst och dags att skriva presidentbrev nr 3. Det har varit möte både med 
distriktsstyrelsen och distriktsårsmöte i Filipstad. Vi gick bl a igenom budget och konstaterade att 
det inte blir någon höjning av avgiften i år men troligtvis nästa år beroende på vad Rådet beslutar. 
Det blir en besparing att inte trycka medlemsmatrikeln på 94 000 kr men en kostnadshöjning för 
IW-nytt från 50 till 80 kr/medlem. Informationen/utbildningen den 8 september för styrelse-
medlemmar var lyckad och VU beslutade att avsätta 2000 kr till det nästa år.  
 
Rådspresident Ingrid Haggårds gästade distriktsårsmötet och berättade bl a om projektet MAGGS 
som man genomfört i IWC Falun, jag bifogar länk Rådet (innerwheel.se) 
Hon pratade också om vikten av att vi synliggör oss t ex på Orange day och Internationella kvinno-
dagen, förutom vår egen IW-dag förstås. 
 
Tre klubbar berättade om hur de gjort för att synas, Karlskoga-Degerfors var i våras med på en 
föreningsdag i Karlskoga. Kristinehamn var med på en föreningsdag i september. Där fick 
intresserade skriva upp sina kontaktuppgifter och klubben kommer kontakta dem och efterhöra om 
de vill komma på ett månadsmöte. Hagfors skriver efter varje möte ett referat i en tidning som 
delas ut gratis till alla hushåll i Hagfors. Man har också pratat med vänner och bekanta och på så 
sätt värvat tio nya medlemmar och fler är på ingång. För att berätta om IW använder de ”Moas 
bubblor” som togs fram på distriktsmötet i februari. Vill ni kika på dem så finns de under Dokument 
på distriktets sida. Örebro har också tagit fram en mall som kan delas ut till intresserade.  
Kristinehamnsklubben tände på idén om MAGGS och vi ser fram emot rapport om det. 
 
Eftermiddagen ägnades åt funktionsvisa diskussioner och det konstaterades bl a att skattmästare 
inte har behörighet att dra ut medlemsrapporter och vår IT-ansvarige fick i uppgift att ta upp det 
med IT-ansvariga i rådet. Tips om att före månadsmöte ha en mingelstund där någon har med sig 
en dator och medlemmarna kan fråga om hemsidan. Det är trevligt med foto på medlemmar så 
påminn gärna ute i klubbarna om det.  
 
Till nästa år behöver vi en vice distriktspresident, arkivarie samt IT-ansvarig. Klubbarna fick i 
uppgift att gå hem och fundera på lämpliga kandidater och höra av sig till valberedningen, Moa 
Sundin och Agneta Svensson. 
 
I november är det Rådsårsmöte och jag planerar ett Teams-möte med klubbpresidenter efter det 
för att informera om vad som sas där.  
 
 
Varma IW-hälsningar 
 
 
Susanne Domeij 
DP 234 
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